Habicat in fundo riuulorum, lacuum, et aquarum ftagnancium.

Obf Ad hanc defcriptionem ex hiiloria Vermium Deati aucloris fumcam hoc

cantum addendum habeo, quod tubuli, quos ex limo, vokicando corpore, formanc

haec animalcula non conftantes fint; fed mox diffoluti decidunc, cum vafculum, ia

quo vermiculi feruantur, agitacur.

Fig. i. MafTa ierne limofae cum tubulis ere&is et vermicalis quibusdam cxfcrtis.

Fig. 2. a. Vermiculus nudus magnitudine naturali.

b Magnihidine au£ta.

Fig. 3. Varictas pracccdentis crailior laeuiorque, verfus extremitatem antcriorem paulufum

attenuata, ad pofticam aufta, rugulis annularibus oculo armato vix confpicuis,

intcriectionibus fegmentorum anticae corporis pirlis ietam vel (impiicem vcl

dupliccm cxferentibus. In eodem cum praecedentc limo degir, et ie occultat,

fcd non tubulos format.

a. Lumbrici lubificis varietas magnitudine naturali.

b. Eadem magnitudine aucta.

c. Segementum mcdiae partis corporis, vbi vena fuperius, canalis alimenfarius in

medio artcria inferius, nec non verrucae cum fetis exfertis conipiciuntur.

Tab. lxxxv.

ALCYONIVM cranivm.

Alcyonivm tuberiforme album fetofum. Zool. Dan. prodr. n. 3080,

Alcyonium Lyncurium. LlNN. Syfi*nat. p. 1295) »• 7«

Alcvonium primum. Dioscorid, lib. V*

Alcyonium quintum. Gallenvs defimplk, medic. faailt. lib, XI.

Marsilli hifi. viar. p. 82, t. 14, n. "?2. 73,

Donati adriat. p. 5 8, t, 8, fig> &- b. c. d.

VqI. IIL B Planci

5 ALCYONIVM CRANIVM»

Planci conch, p. 44. ct p. 114, 3.

Pontoppid. hift. nat. Ncrv. I. p. 252, /.13, f. 10.

Strom Sundm. 1. p. 148) 7«

Alcyonium Aurancium. Pallas Zoopb. p. 357, n. 210?

Dan. Soeboid.

Norv. Sio-Jur.

APlanco nliisque confundicur cum Alcyonio cydonioLiNN. etiam ab III. Pallas

et in fynonymia et in defcriptione ejus Alcyonii cotonei; fiibftantia enim asbeftina vel

pumicea quam ficco cydonio vel fuo coconeo tribuic minime in illis exiftic. An vero

haec Species fit Italorum Turbante, an fub hoc nomine aliud Alcyonium quod defcribic

Marsilli et cuius figura depicta extacin ipfius cicato opere tab.XVI.flg. 79.quemque

foiummodo ficcum vidi et quoad formam et fubftantiam omnimode diuerfam a noftro

Alcyonio cranio reperi, incercus haereo.

Alcycniwn cranium recens duriufculum, carttlagineum, tuberofo-fubglobofum

coloris pulchre flaui, incerdum aibefcentis (vc iamobferuauitMARsiLuetSTROMivs no-

fter) ftellis verrucofum fetis hifpidum. Setae tenuifiimae albae, pellucidae, rigidae, de-

ciduae, 2-3 lineas longae. Lacunae nuilae nec puncta ftciiata apparenc in viuo giutine